
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH HÀ 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thạch Hà, ngày        tháng      năm 2024 
 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc miễn nhiệm Báo cáo viên pháp luật huyện Thạch Hà 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy 

định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

Xét đề nghị của Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 40/TTr-TP ngày 22/4/2024 

(trên cơ sở đề xuất của các cá nhân, đơn vị liên quan); 

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Miễn nhiệm Báo cáo viên pháp luật huyện Thạch Hà đối với các 

ông, bà có tên trong Danh sách kèm theo. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng HĐND - UBND huyện; Phòng Tư pháp; Thủ trưởng các đơn vị 

có liên quan; các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Hội đồng PHPBGDPL huyện; 

- Các ngành, đoàn thể cấp huyện; 

- UBND các xã, thị trấn. 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Khoa 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH HÀ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH 

Miễn nhiệm báo cáo viên pháp luật huyện Thạch Hà 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /      /2024 của UBND huyện) 

 
  

TT Họ và tên 
Chức vụ/ 

Chức danh 
Đơn vị công tác 

Số, ngày, tháng, năm của 

Quyết định công nhận 

báo cáo viên pháp luật 

Lý do miễn nhiệm 

1 Nguyễn Hoài Việt Trưởng Công an Công an huyện 
Quyết định số 4246/QĐ-

UBND ngày 01/7/2019  

của UBND huyện 
Đã chuyển công tác 

2 Nguyễn Minh Triển Phó Trưởng Công an Công an huyện 
Quyết định số 4248/QĐ-

UBND ngày 01/7/2019 

của UBND huyện 
Đã chuyển công tác 

3 Nguyễn Văn Việt Phó Viện trưởng 
Viện kiểm sát 

nhân dân huyện 

Quyết định số 3807/QĐ-

UBND ngày 14/6/2019 

của UBND huyện 
Đã chuyển công tác 

4 Nguyễn Khắc Hoàn Phó Chánh án 
Tòa án nhân dân 

huyện 

Quyết định số 3805/QĐ-

UBND ngày 14/6/2019 

của UBND huyện 
Đã chuyển công tác 

5 Phan Huy Tiệp Chính trị viên 
Ban Chỉ huy quân 

sự huyện 

Quyết định số 12588/QĐ-

UBND ngày 30/8/2021 

của UBND huyện 

Cá nhân tự nguyện xin thôi 

làm báo cáo viên pháp luật  

6 Hồ Thế Thịnh 
Đội trưởng Đội CS 

QLHC về TTXH 
Công an huyện 

Quyết định số 4253/QĐ-

UBND ngày 01/7/2019 

của UBND huyện 
Đã chuyển công tác 

7 Hồ Thị Thùy Linh Kiểm sát viên 
Viện kiểm sát 

nhân dân huyện 

Quyết định số 12590/QĐ-

UBND ngày 30/8/2021 

của UBND huyện  

Đã chuyển công tác 

 


		pktrung.th@hatinh.gov.vn
	2024-05-06T14:04:03+0700


		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2024-05-06T15:14:49+0700


		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2024-05-07T09:24:10+0700


		2024-05-07T09:59:02+0700


		2024-05-07T09:59:03+0700


		2024-05-07T09:59:40+0700




